LED Frontwarnleuchten

Avenger Il Single

WHELEN
A\ EUROPE |

Frontwarnleuchten fiir die Windschutzscheibe

= Frontwarnleuchte fiir die Winschutzscheibe .
(Anwendung ist nur mit Ausnahmegenehmigung
gestattet, kein ECE R65)

= Betrieb Uber den Zigarettenanzinder mittels .

Doppelschalter (An/Aus - Blitzmodus)

=  Zusatzliche Sicherheit durch weitreichendes
Warnsignal - einfache Montage mit Saugnéapfen

Art-Nr.:
100564
100569
102156
102149
102157
102158

Typ

Spitfire ION
Spitfire ION
Avenger Il Single
Avenger Il Single
Avenger Il Dual

Avenger Il Dual

Befestigung
Saugnapf
Saugnapf
Saugnapf
Saugnapf
Saugnapf
Saugnapf

Weitere Ausflihrungen und LED Farben auf Anfrage!

Spitfire ION

Technische Daten

Spannung 12 Volt DC

Male in mm:
Spitfire ION
Avenger Il Single
Avenger |l Dual

Spannung
12V
12V
12V
12V
12V
12V

Stand: 15.02.2024

B 130 mm x H 40 mm
B 165 mm x H 44 mm
B 260 mm x H 44 mm

LED Farbe
orange

blau

orange

blau

orange / orange

blau / blau
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