## **LED Frontwarnleuchten**





## Frontwarnleuchten für die Windschutzscheibe

- ⇒ Frontwarnleuchte für die Winschutzscheibe (Anwendung ist nur mit Ausnahmegenehmigung gestattet, kein ECE R65)
- ⇒ Betrieb über den Zigarettenanzünder mittels Doppelschalter (An/Aus - Blitzmodus)
- ⇒ Zusätzliche Sicherheit durch weitreichendes Warnsignal - einfache Montage mit Saugnäpfen

## **Technische Daten**

- Spannung 12 Volt DC
- Maße in mm:

Spitfire ION

B 130 mm x H 40 mm

Avenger II Single

B 165 mm x H 44 mm

Avenger II Dual

B 260 mm x H 44 mm

Art-Nr.:	Тур	Befestigung	Spannung	LED Farbe
100564	Spitfire ION	Saugnapf	12 V	orange
100569	Spitfire ION	Saugnapf	12 V	blau
102156	Avenger II Single	Saugnapf	12 V	orange
102149	Avenger II Single	Saugnapf	12 V	blau
102157	Avenger II Dual	Saugnapf	12 V	orange / orange
102158	Avenger II Dual	Saugnapf	12 V	blau / blau
Weitere Ausführungen und LED Farben auf Anfrage!				

Lohr Signalgeräte Inh.: Robert Lohr Kirchstraße 1 - 3 88299 Leutkirch i.A. Tel.: +49 (0) 7561 72238 Fax: +49 (0) 7561 71197 Email: info@robertlohr.de www.lohr-signal.de